PAGE

Новгородская область

Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного округа № 3 по дополнительным выборам депутата Думы Великого Новгорода пятого созыва

Решение

	23 июня 2014 года

	                 № 2

	Великий Новгород

	Об уполномоченных окружной  избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 3 по составлению протоколов об административных правонарушениях при подготовке и проведении выборов и референдумов

На основании пункта 212 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного  округа № 3

РЕШИЛА:

1. Предоставить членам окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса одномандатного избирательного округа № 3 Вихровой Светлане Петровне, Карпову Анатолию Алексеевичу, Константиновой Екатерине Алексеевне и Проскурину Алексею Геннадьевичу полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях при подготовке и проведении выборов.

2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного

округа № 3

	С.И. Малышев

	Секретарь

окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного

округа № 3

	Е.В. Смирнова

Новгородская область

Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного округа № 3 по дополнительным выборам депутата Думы Великого Новгорода пятого созыва

Решение

	23 июня 2014 года

	                № 3

	Великий Новгород

	О составе Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 3

при проведении дополнительных выборов депутатов Думы

Великого Новгорода пятого созыва

В соответствии с частью 2 статьи 35 областного закона от 30.07.2007         № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»

окружная избирательная комиссия одномандатному избирательному округу № 3

РЕШИЛА:

1. Создать Рабочую группу по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 3 при проведении дополнительных выборов депутата Думы Великого Новгорода пятого созыва.

2.  Утвердить Рабочую группу в составе:

Руководитель Рабочей группы:      Малышев Сергей Иванович
Секретарь Рабочей группы:            Смирнова Елена Витальевна

Члены Рабочей группы:                   Буканов Валерий Матвеевич

                                                            Вихрова Светлана Петровна

                                                            Пустынникова Валентина Михайловна

                                                            Преображенская Татьяна Ивановна

                                                            Константинова Екатерина Алексеевна

                                                           Никифорова Лариса Александровна

3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного

округа № 3

	С.И. Малышев

	Секретарь

окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного

округа № 3

	Е.В. Смирнова

Новгородская область

Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного округа № 3 по дополнительным выборам депутата Думы Великого Новгорода пятого созыва

Решение

	23 июня 2014 года

	№ 4

	Великий Новгород

	О количестве подписей избирателей подлежащих проверке при проведении дополнительных выборов депутата Думы Великого Новгорода пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3

В соответствии с частью 3 статьи 35 областного закона от 30.07.2007            № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»

Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 3

РЕШИЛА:

1. Определить количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата в депутаты Думы Великого Новгорода пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 - 58.

2. Установить, что при проведении дополнительных выборов депутата Думы Великого Новгорода пятого созыва по одномандатному избирательному округу  № 3 проверке подлежат все представленные в поддержку выдвижения кандидата подписи избирателей.

3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного

округа № 3

	С.И. Малышев

	Секретарь

окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного

округа № 3

	Е.В. Смирнова